

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

BlaaDaa ApS
Nordre Ringgade 88, 4. tv.
8200 Aarhus N
ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 38 18 10 92

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 14. november 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BlaaDaa ApS
Nordre Ringgade 88, 4. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr: 38 18 10 92
Stiftet: 14. november 2016
Regnskabsår: 14. november - 31. december

Direktion

Anders Daa Løfquist
Mathias Bendix Blaabjerg

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et overskud på kr. 15.332, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
14. november - 31. december

Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	394.381
1 Personaleomkostninger	-367.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-982
DRIFTSRESULTAT	25.521
Andre finansielle indtægter	676
Andre finansielle omkostninger	-2.967
RESULTAT FØR SKAT	23.230
Skat af årets resultat	-7.898
ÅRETS RESULTAT	15.332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	15.000
Overført resultat	332
DISPONERET I ALT	15.332

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.747
Materielle anlægsaktiver	14.747
ANLÆGSAKTIVER	14.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.853
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.404
Tilgodehavender	9.257
Likvide beholdninger	305.727
OMSÆTNINGSAKTIVER	314.984
AKTIVER	329.731

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	15.000
3 EGENKAPITAL	65.332
Hensættelse til udskudt skat	649
HENSATTE FORPLIGTELSE	649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.553
Selskabsskat	7.249
Anden gæld	110.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	295
Kortfristede gældsforpligtelser	263.750
GÆLDSFORPLIGTELSE	263.750
PASSIVER	329.731
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

	2016/17
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	363.266
Andre omkostninger til social sikring	4.612
	<hr/>
	367.878
	<hr/> <hr/>

	2017
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavende Anders	7.404
	<hr/>
	7.404
	<hr/> <hr/>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0.

	14/11 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	332	332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	15.000	15.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	15.332	65.332
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 33 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t. kr. 55

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Bendix Blaabjerg

Direktør

På vegne af: Blaadaa ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134364165300

IP: 62.44.135.44

2018-05-31 13:13:33Z

NEM ID 

Anders Daa Løfquist

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910230710433

IP: 86.52.89.83

2018-06-04 02:55:19Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-04 04:29:15Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor


På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-04 07:57:01Z

NEM ID 

Mathias Bendix Blaabjerg

Dirigent

På vegne af: Blaadaa ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134364165300

IP: 62.44.135.44

2018-06-04 10:27:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35CAY-KG134-WE6BQ-87150-WV44H-QQ7M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>